Populum Datouka
;
percussus est populus Kamana

Cui (imperabat) Gonatananes qui occisus est;

Perdidit urbem (ou populum) Mi? m, urbem Sartama;

Abominatus est illos (mo^ douteux) et prostravit; percussit popuium

Imin;
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Captives deduxit eos versus Schalnat,

Etdelevit; regiara potestatem Abucara;

Super urbem Mikrah (ou Bikrah) conculcavit; percussit

Populum Lagomi [la première lettre de ce nom est douteuse) impo-

nendo tributum (solvendum)

Populo Assur, et subsidia ; terruit urbem Schamarin
;

Et percussit populum terrae Hougrab ou terrai Karamah (ce sont

deux noms d'homme)
;

Contudit urbem Tadoum, urbem Scbinarat (douteux)

Quîe populum (ou urbem) Jadana qui illustris fuit,
.

Usque ad sobolem perterruit; interfecit

Populum [ou urbem) Hamatama
; percussit populum Ramahad

,

Et populum Karala ; impugnavit Amerah (nom propre)

Regem populi Madr, (ou Masr), qui ex populo (ou urbe) Ramaka (ou

Rama);

Deduxit populum Ouakasir potentem ;

Kahananem regem urbis Kahathat

Deposuit ; contudit et amovit

Septem reges populi Jaka (ici un mot que je ne comprends pas) ,

Populi Jaounin, quos terruit;

Septiès cum vehementiâ devicti sunt;

(Ici un mot que je ne com/)read^/)a5) et Abt-Razaman (ailleurs Abt-

Homan) (nom propre)

Régi populi Zab, Amir populi Alamilat

,

Qui agnovit praecepta deorum, imperium

Gloriosum constituit; ex quo extendit

Hanc religionem suam ; subjecit populos

Pastores ; condonavit eis aquas copiosas
;

Inde hi benefacientes erga populum

Gloriosum, et ii benefacientes

Erga populos in servitute (mot douteux) ; hi

Tributum solvunt subacti (mot douteux) ; Aoumir (nom propre)

Regem (un mot douteux) qui rebellis fuit, caligine obtexit;

Cum vehementiâ devicimus ;

Ascendit integer numerus harum
Percussionum eorum (ad) septuaginla-sex

;

Multae (factae sunt) per décréta

Et justitiam deorum splendentium

,

(Qui sunt) adjutores proborum et tutores eorum

,

Et victoriam largientes iis, et efferentes eos ;
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Contudit populum Jaounin qui illustris fuit;

Oppressit novem gentes hîc (inscriptas): populum Ouakasir,

Et populum Masr, populum Mithra in pascuis

,

Populum Pout, hos et gentes fœderatas ,

Populum Gotadjara, populum Madah;
Multitudinem quae (inscripta) hic: populum Mazana,
Populum Kardim, populum Râch quos adduxit

;

Populum Abbara
; (urbes sous- entendu'*) (\udè versus occidentem Eu-

phratis (sunt) (douteux) ;

Urbs (ou mieux urbem comme régime du çerhe oppressit) Atka, ur-